
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №14
с. Дмитрівка

Про  покладання обов’язків
із вчинення нотаріальних дій,
проведення державної реєстрації
актів цивільного стану, вчинення
дій щодо ведення по господарського
обліку на виконуючого обов’язки
старости

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про нотаріат» та Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану», Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної 
громади

вирішила:

1. Уповноважити Огарь Ганну Михайлівну, яка виконує обов’язки 
старости (до обрання на перших виборах старости), як посадову особу органу 
місцевого самоврядування та члена виконавчого комітету Дмитрівської 
сільської ради об’єднаної територіальної громади:

1) здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 
відповідного старостинського округу Дмитрівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади

2)  вчиняти нотаріальні дії передбачені частиною першою статті 37 Закону 
України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідає вимогам чинного 
законодавства);

3) проводити державну реєстрацію актів цивільного стану визначених 
частиною другою статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів 
цивільного стану» (пункт третій частини першої статті 4 Закону України «Про 
державну реєстрацію актів цивільного стану»).



2. Дії, перелічені у пункті 2 та 3 цього рішення, можуть вчинятися лише на 
території відповідного старостинського округу, у яких особа повноважна 
виконувати обов’язки старости, після отримання повідомлення про закриття 
юридичної особи «Макариської сільської ради».

3.Визначити, що до отримання повідомлення про закриття юридичної 
особи «Макариської сільської ради» покласти повноваження по вчиненню 
нотаріальних дій та  проведення державної реєстрації актів цивільного стану на 
території Макариського старостинського округу на секретаря Дмитрівської 
сільської ради Кулика Сергія Івановича з використанням гербової печатки 
виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради №1.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову сільської  
ради.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


